福沢諭吉の家庭教育論を手がかりとして

一
慶應義塾大学看護医療学部

大学院健康マネジメント研究科

教授山内慶太氏

●挨 拶 学習院大学臨床心理相談室長きf川員理

●司 会 学習院大学臨床心理学専攻 木木公：輔

●指定討論 学習院大学臨床心理学専攻 伊藤研ー・北山純

2021年12月19日（日曜日） 14時00分rv16時30分

学習院大学 西2号館201教室 開場(13時30分）

員四鴎 無料（定員200名）

一 参加希望の方は、住所 ・ 氏名 ・ メールアドレスと「臨床心理相談室公開
シンポ参加希望」と明記し、12月12日までに、 gucpkoenkai@gmail.com 宛
にメールを送信して下さい。なお、新型コロナ感染状況によっては、 Zoom

によるオンライン開催になりますことをご了承お願い申し上げます。

学習院大学人文科学研究科臨床心理学専攻学習院大学臨床心理相談室主催

子どもの発達支援公開シンポジウム 後援豊島区